
Smlouj'(l o llbyto)'ánl"

Objednatel:
se sídlem:

Zák|adníško|a Třeboň, Na Sadech 3/5
Na Sadech 375, PSČ 379 01Třeboň

lČ: 60816872

(dále jen objednatel)

a

Ubytovatel: Hotel Kolibřík s.r.o,
se sídlem : Koterovská 2119/73, 326 00 Pkeň
provozovna : Špičák č.p. 53, 340 04 Železná Ruda
lČ: 26403706
bankovní spojeni: 200143591/0300

(dále jen ubytovatel)

uzavírají tuto smlouvu:

1.1

1.2

1.3

1.4

Předmětem smlouvy je poskytr)utí ubytování a stravování v hotelu Kol"břík, Špičák č p. 53, 340 04 Železná
Ruda, v rámci ílyžařského výcviku (l.v).

Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovanému přechodně ubytovánía služby uvedené v bodě 1.1této
smlouvy, v terminech: 6. - 12. 2.2022, cca 40 žáků /8. tř.

19. - 25. 2. 2022, cca 40 žáků/7. Tř. + 6 osob pedagogický dozor

Pobyt v obou terminech začíná v den příjezdu večeři, končí v den odjezdu obědem ve formě balíčku na
cestu. Bez svačin.

Cena za ubytováni a služby uvedené v bodě 1,1 této smlouvy je stanovena dohodou, a to:

Ubytovánis plnou penzí, tj. snídaně, oběd, večeře -t celodenní pitný režim: 590 KČ KČ l osoba l noc.
Pedagogický dozor(p|atící osoby) hradí stejnou výši za ubytovánia stravu jako žáci, tj. 590 kč.

Cenová kalkulace:
Cena celkem /pobyt/6.- 12, 2. 2022/ : 40 žáků x 590 KČ /plná penze x 6 nocí= 141.600 KČ
Cena celkem/pobyt/19.-25. 2.2022/: 40 žáků x 590 Kč/plná penze x 6 noci = 141.600 KČ

Cena bude uhrazena v souladu se všeobecnými podmínkami pro ubytováni takto:
- záloha na pobyt/6.-12.2.2022/ ve výši 28.320 KČ, tj. 20 % z celkové ceny
- záloha na poby /19.- 25.2.2022/ ve výši 28.320 KČ , tj. 20 % z celkové ceny
Zálohové faktury budou vystaveny po podpisu této smlouvy a zaslány na adresu Školy.

- doplatky celkové ceny budou vyúčtovány po skončeni pobytů dle skutečného počtu zúčastněných osob.
Ubytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě neuhrazení zálohy.

Stránka1z 3



||.

2 1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

Objednatel souhlasí s Všeobt'cnými podmínkami pro ubytováni a služby s tím spojenými a akceptuje je jako
celek, Tyto Všeobecné podmínky jsou přílohou a nedílnou součásti této smlouvy.

Objednatel souhlasí, že veškeré škody způsobené jeho zaviněním uhradí, a to okamžitě na místě (v
hotovosti), případně po písemné dohodě obou stran ve stanoveném termínu (v hotovosti nebo bankovním
převodem na účet ubytovatele).

Práva a povinnosti obou stran se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Dále je objednatel
povinen dodržovat a řídit se ubytovacím řádem, se kterým byl seznámen při uzavírání smlouvy, což svým
podpisem na této smlouvě stvrzuje.

Veškeré případné změny a doplňky této smlouvy mohou být Činěny pouze formou písemných dodatků,
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá se ze smluvních
stran obdrží jedno vyhotoveni. Změny a dodatky smlouvy nabývají platnosti pouze pokud jsou uskutečněny
písemně a podepsány oběma sm|(jvnimi stranami.

Smluvní strany se seznámily s celým obsahem smlouvy a proh|ašuji, že tato byla sepsána na základě
pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tisni, ani za jednostranně nevýhodných

podmínek.

I!!.

Všeobecné podmínky
pro ubytování a služby s tím spojené

vzájemný smluvní vztah mezi ubytovatelem a objednatelem se řídí následujícími všeobecnými podmínkami:

3.1 Objednávka

Za objednávku pobytu se považuje předání (osobně, poštou, e-mailem) řádně vyplněné a podepsané
Smlouvy o ubytování. Datum přijeti objednávky je rozhodujÍcÍ pro potvrzení termínu pobytu. Rezervace se
stává závaznou okamžikem podpisu této smlouvy oběma stranami.

3.2 Úhrada ceny pobytu

Záloha dle smlouvy se platí dle bodu 1.4 této smlouvy (v případě, že neníve smlouvě nebo dodatku výslovně
uvedeno jinak), prostřednictvím vystavené zálohové faktury ze strany ubytovatele. Zálohová faktura bude
objednateli zaslána po podpisu smlouvy. Ubytovatel vystavíobjednate|i daňový doklad o přijaté platbě.
Doplatek je nutno uhradit dle smlouvy, viz bod 1.4.

3.3 Cena

Cena pobytu zahrnuje ubytování, stravování a DPH.

Stránka 2 z 3



l

3.4 Storno

Zrušeni objednávky pobytu je nutno učinit písemně. výše storno poplatku je sjednána v závislosti na době,
která zbývá ode dne písemného doručeni žádosti o zrušeni pobytu ubytovateli, do dne nástupu na
ubytováni. výše storno poplatku se počítá v procentuální výši z částky uhrazené zálohy, a to:

30 - 22 dnů před příjezdem
21 - 10 dnů před příjezdem

9 - 1 den před příjezdem

50 % z uhrazené zálohy za ubytování
80 % z uhrazené zálohy za ubytováni

100 % z uhrazené zálohy za ubytováni

Storno podmínky neplatí v případě, kdy dojde ke zrušeni pobytu škol v ubytovacích zařízeních
v souvislosti s nařízením vlády ČR nebo Ministerstva školství. V tomto případě, bude uhrazená záloha
vrácena objednateli v plné výši.

V Třeboni dne 16. 09. 2021

Be. Mgr. Digitálně podepsal
Be. Mgr.jana

Jana Polčáková

V , , Datum: 2021.09.16Polča kova 09:03,44 +02'00'

ŠP""t "' "· :' '°" l' I
'íss "i'i K ? ""Ŕ '""':":

&" ·'" 340 04 Ĺ8zň Ruda
i ". ZLA CZ 70$ :: C:Z28ä'-'27'. ,

Zdeněk Fúrst

Objednatel Ubytovatel

Stránka 3 Z3


